
 

 
 

 

ZARZĄDZENIE NR  477/21 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 19 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 15 

pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/195/20 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 30 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2021 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2021 rok wynosi: 

1. dochody    45 644 532,44 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 38 138 333,44 zł 

b) dochody majątkowe   7 506 199,00 zł 

 

2. wydatki    47 060 854,44 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 35 726 849,16  zł 

b) wydatki majątkowe 11 334 005,28 zł 

 

3. przychody      2 448 982,00 zł, w tym: 

a)  środki RFIL       848 982,00 zł 

b) środki funduszu AA       11 900,00 zł 

c) wolne środki   1 588 100,00 zł 

 

4. rozchody    1 032 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    562 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł 

    

deficyt  w kwocie 1 416 322,00 zł zostanie pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie: 

 

1. Przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzenie kryzysowe ( wyposażenie pomieszczeń 

przeznaczonych na utworzenie podstacji ratownictwa medycznego w Wąsoszu w związku z COVID-19). 

2. Przenosi się środki między paragrafami w drogach publicznych, pomocy społecznej  oraz świetlicach. 



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr  477/21 Burmistrza Wąsosza
z dnia 19 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 907 971,00 0,00 3 907 971,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 884 961,00 0,00 3 884 961,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00 -3 000,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 3 000,00 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -50 000,00 50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 429 215,00 5 000,00 434 215,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 60 000,00 5 000,00 65 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00 10 000,00

758 Różne rozliczenia 117 000,00 -5 000,00 112 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 117 000,00 -5 000,00 112 000,00

4810 Rezerwy 117 000,00 -5 000,00 112 000,00

852 Pomoc społeczna 2 270 402,00 0,00 2 270 402,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

266 800,00 -15 000,00 251 800,00

3110 Świadczenia społeczne 266 800,00 -15 000,00 251 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 956 197,00 15 000,00 971 197,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 15 000,00 52 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 278 501,00 0,00 278 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 595,00 -10 000,00 193 595,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 10 000,00 18 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 510 406,00 0,00 1 510 406,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 790 000,00 0,00 790 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 10 000,00 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

Razem: 47 060 854,44 0,00 47 060 854,44

BeSTia Strona 1 z 1


